PAGE
4

[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

Об обязательствах муниципального казенного

учреждения комитет по социальным вопросам Администрации

Валдайского муниципального района

Принято Думой
муниципального района 28 марта 2019 года.
В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом Валдайского муниципального района, постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.12.2010 № 2225 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального района, утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», решением Думы Валдайского муниципального района от 25.10.2018 № 230 «О ликвидации муниципального казенного учреждения комитет по социальным вопросам Администрации Валдайского муниципального района» Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:
1. Возложить на Администрацию Валдайского муниципального района обязанность по погашению кредиторской задолженности муниципального казенного учреждения комитет по социальным вопросам Администрации Валдайского муниципального района за счет средств бюджета Валдайского муниципального района.

2. Решение распространяет действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального

района

                                        Ю.В.Стадэ

«28» марта 2019 года №260
	Председатель Думы Валдайского

 муниципального района

                                   В.П.Литвиненко